
Jungtinis gražiausių bardų koncertas 

Vieta: Restoranas "Undinė"  

Adresas: Bukonto g. 11, Zarasai 

 

Jungtiniame gražiausių bardų koncerte savo kūryba, išreikšta per gyvenimišką patirtį, dalinsis 

Darius Žvirblis, Andrius Zalieska bei Gytis Ambrazevičius. 

Darius Žvirblis šiame koncerte padovanos visą puokštę įvairialypių emocijų: nuo švelnios 

melancholijos iki skausmingo patoso, nuo saldžios ironijos iki lipnaus sarkazmo. Akustinė gitara 

ir su niekuo nesumaišomas balso tembras. Šį vakarą visa tai priklausys jums. 

Andrius Zalieska - Zala grupės ARBATA vokalistas, atveža solinį albumą "Autentiškai gilus". Kaip 

visada, Andriaus tekstai ir muzika bus kupini metaforinės plastikos, kuri lyg srovė pagaus ir neš 

į gilią simbolių kalbą. 

Gytis Ambrazevičius - dainų autorius ir atlikėjas, 2012 metais buvo įvertintas Sauliaus 

Mykolaičio premija už ryškiausią debiutą dainuojamosios poezijos scenoje. Įkūręs grupę, 2016 

metais tapo jaunų grupių konkurso "Garažas" prizininku, tų pačių metų pabaigoje išleido puikiai 

kritikų įvertintą debiutinį albumą "Mano miestas". 2018 m. pasaulį išvydo antrasis albumas "Kur 

toliau?", o šiais, 2021 metais, išleis jau trečiąjį savo dainų albumą. Atlikėjo dainose galima 

išgirsti įvairių žanrų, tokių kaip dainuojamosios poezijos, pop, roko, indie, bliuzo, o vietomis ir 

kantri, mišinį. 

Su klausytojais Gytis Ambrazevičius pasidalins dainomis iš įvairių savo kūrybinės veiklos 

laikotarpių. 

Išankstinius bilietus galite įsigyti mūsų kasoje darbo metu. Bilieto kaina - 12 Eur. Durys svečiams 

atveriamos 19 val., koncerto pradžia 20 val. 

 


